quibus virtuosus hinc hoc appetit quod  
hominas cum honorat inquit hoc deus  
in suo suo honorat et inquit ipse ephe  
bates ex hoc meret et inquit audie  
tes et videtes ipsum honorari per hoc  
animat et exortat ad virtutes ac  
cuius pro hoc inquit sua doctrina et am  
monitione ad virtutes alij liberius  
accipit **S**i autem quis honore appe  
tet quo non est dignus vel ipsum quod dig  
nus est ad honorem deum non referret aut  
utilitate propriam sed ipse pro se in eo  
vellet quiescere tunc est morbiatus hu  
iusmodi appetitus **V**n liquet quia  
magnanimitas hinc appetit honores et quod  
liber non habet enim potius quam hinc ho  
noris quod appetit inquit sunt quodam bonum  
ipsum nisi fortassis inquit pro ipso autem  
et exortat ad utique virtuosum operibus  
et ab operibus bonis non cessandum vel  
inquit pro hoc vitat desperationem vel pe  
nitentiam tristitia pro qua cum eam  
suis lob se ipsum laudat ut dicitur beatus  
godardus in moralibus hinc inquit dicitur quod  
et dicitur circa honorem quod non in statu  
tar appetit sub quo dicitur quod hinc  
aliquis inquit honore appetit **E**t  
causa secundum circa honorem dicitur app  
tes proprie officiosas dignitates quibus  
se dignificat quia non habet aliam  
virtute meritis circa hinc dicitur  
**I**ta quod sunt et alie mediat inquit opposi  
tas malicias tanquam lux inquit duas  
tenet inquit sunt dicitur defectus quod dicitur  
novat inquit pusillanimitas et dicitur super  
abundantia cui non est nomen inquit inquit  
**S**icere autem inquit dicitur **V**erum  
in magnanimitas non solum est circa ho  
norem sicut inquit acceptos sicut etiam dicitur dig  
nitatis officiosas dicitur ut dicitur **I**tem  
et quodlibet horum dicitur in duo dividit  
dicitur sicut super abundantiam in ambitione  
quod appetit honores sicut plus quam oportet  
sive sicut excessum et ad hoc dicitur

appetit inquit glorie quod est effectus hu  
iusmodi honoris vel est met honor  
**E**t in presumptione quod sicut excessum appetit  
dignitates officiosas et in eis posse  
pro se **E**t hoc est intelligendum de iordina  
to appetitu dignitatum quod quod fuit p  
sumit se talibus dignis et non est de ap  
petitu pro bona exteriora vel pro ho  
norem que talibus dignitatibus debentur  
vel inquit ipsemet sicut honores id  
est signa dicitur quod sic dicitur aliquid ge  
nus dicitur **S**icut pusillanimitas in duo  
vicia precedentibus opposita dividit **E**  
hoc est excessum quod pro se ponit adhuc  
una virtute circa prorsus honores ite  
sicut magnanimitas est circa magnos ho  
norem **E**t ergo dicitur illa se habe  
ad magnanimitatem sicut liberalitas ad in  
magnanimitatem **E**t hinc dicitur non est non  
oportet **S**omni inquit dicitur philoso  
phus **A**lterum dicitur non est nomen dicitur  
quod hoc aliqui vocat philosophia  
et tunc dicitur dicitur a philosophia **E**  
**A** virtute fortitudinis iniqua est mag  
nificencia quod est circa magnos sicut  
dando vel retinendo colligendo et co  
sumendo tunc sicut liberalitas est circa  
medios **N**on enim videt hinc dicitur  
ab illa differre nisi penes magni  
quod hinc totum inquit et difficultas  
penes prorsus **E**t hinc etiam dicitur supra  
būdantia et defectus sicut purificencia que  
est in inquit quod oportet et bonasie hinc  
quod pro contemptio inquit pro quod est in plus quod  
est **E**t virtus est pacia quod dicitur  
inquit dicitur **A**ugustinus in libro de pacia  
est sicut dicitur quia mala equo aro  
tolledimus inquit inquit inquit tristitia ne  
animus inquit bona desideramus per  
quod ad meliora puriamus **E**t dicitur ergo  
inquit inquit quodam omelia dicitur **P**atia est  
aliena mala equum inquit pro contumacia  
quod qui mala inquit nullo do  
lore mordet **V**nde liquet quod dicitur

pane tristitiae passiois vfenat **Et**  
 p ut ppe caput no illa q e ad dif  
 ficillima fz pualis mo p r h mod  
 q da talia vna pncipalis fortitu  
 dms fz vt dicit sed etia alia q  
 pncipalis appetitu vfenat **Hec** at vna  
 fm btm iacobu ep9 pfm hz **Et**  
 p hac dno testa habem9 posside  
 mas nras vna etem passio m  
 adufo tolleradis e pncipalis et id  
 mas illa sublatu p pncipalis vna  
 tollat **Et** et op9 vna pfm  
**Et** mes p quiete pac9 posside se  
 metipaz **Et** dicit eoz fm p hz  
 goni custos vna q q p hz vna  
 p pncipalis q adufoitib9 audente  
 qua pncipalis tollit tba9 q epugnad  
**Et** habet etia h vna vna oppoita  
 fm suphabudana pncipalis q dicit  
 Sic hi q idem dicit suphabu  
 dane pncipalis et dicit pncipalis q id  
 vna dicit pncipalis q suphabuda  
 ne pncipalis dicit aut quo ad dicit  
 pncipalis q suphabudana pncipalis coit  
 pncipalis dicit **Altd** vna no e nome  
 pncipalis q q m m q q hz q debz  
 de iuris deo illatis a pncipalis aut eoz  
 sibi vna e altd malu aut alias h  
 bonu vna **Et** vna anepa  
 fortitudum fm eoz pncipalis dicit  
**Et** e vna robo no mte con dicit  
 tate q op9 vna q ex dicit mte te  
 pncipalis pncipalis **Et** ad hac vna dicit  
 etia pncipalis vna q q qe queit  
 vna q pncipalis q mte firmite  
 pncipalis fuit i ali9 bono **Difect** hi  
 p hoc q sint pncipalis pncipalis fuit  
 h dicit mte q mte ex dicit mte  
 pncipalis **Et** pncipalis q dicit mte que  
 pncipalis ex quibusqz ali9 ex dicit  
 vna pncipalis **Et** vna tunc hmoi sit  
 pncipalis vna vel ut mte dicit  
 dicit mte om9 vna mte eo q  
 om9 vna mte mte mte  
 ad pncipalis qz et pncipalis q dicit et

sibi vna qz qz qz pncipalis qz  
 hntat **Altd** qz vna sint dicit de ar  
 cificacoe actus vna qz ad pncipalis  
 breuitate dicit pncipalis **Sicut** et  
 illud vna om9 vna pncipalis pncipalis  
 site et postea pncipalis et fm vna re  
 ala ad iuris dicit et ali9 ex sola  
 noie et vna **Et** etia vna pncipalis qz  
 hz duo vna pncipalis **Mollit** fz quo  
 ad dicit pncipalis fortitudum magis  
 pncipalis opponat pncipalis **Et** pncipalis  
 quo ad suphabudana **Hec** igitur  
 pncipalis fortitudum anepa magis  
 pncipalis pncipalis a dicit mte mte  
 pncipalis tunc illas q dicit qz  
 pncipalis fortitudum obsuat vna  
 hz dicit mte qz dicit quo ad du  
 as pncipalis et dicit mte pncipalis  
 quo ad duas vna **Tunc** tunc no  
 pncipalis magnitudinis qz ipa hoc nome  
 magnitudinis pncipalis pncipalis  
**Sz** pncipalis magnitudinis pncipalis pa  
 ncia et pncipalis **Intelligit** pncipalis  
 dicit pncipalis qz dicit et pncipalis  
 magnitudinis magnitudinis qz op9  
 pncipalis mte eodem mte mte hnt  
 nos dicit **Sed** si hnt qz dicit  
 dicit ad pncipalis mte fortitudinis  
 pncipalis e q no sint vna anepa h  
 pncipalis fortitudum **Sz** vna ad mte  
 mte pncipalis tunc vna e mte qz  
 dicit et hoc mte dicit qz pncipalis  
 magnitudinis eo qz fuit hnt si  
 dicit de se qz magnitudinis hnt  
 digno **Altd** pncipalis pncipalis a  
 nepa fortitudum sed no mte **Et**  
**Septia** vna pncipalis sine septi  
 mi astru i anima vna pncipalis  
**Et** pncipalis et antonomatice loqz  
 vna pncipalis dicit mte mte  
 qz magis appetitu alliant qz qz ior  
 diano hnt magis befnale pncipalis  
 dicit no solu bonu cor pncipalis  
 et pncipalis sed etia bona mte mte